

**SA AUVERGNE BOULANGÈRE ET PÂTISSIÈRE**

ZAC des Gravanches
5, rue Jacqueline Auriol
63100 CLERMONT-FERRAND
Tél. 04 73 92 03 98 - Fax 04 73 91 88 06
E-mail : auvergneboulpat@wanadoo.fr
Site internet : www.disgroup.fr

**FACTURE**

FACTURATION

SAS BBL
MR BOUZOU MAGASIN DU BAS
3 RUE DE LA REPUBLIQUE

46100 FIGEAC
FRANCE

Téléphone : 05 65 33 49 33 Portable :

N° ID TVA: FR

Livraison à partir de 04:00

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
25010634	16/05/2025	41005065	012	DELSOUC DAVID	404	60	TRAITE 30 JOURS APRES DATE DE ACTURE	1/1

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT	P.U. NET	MONTANT	T	V
TOUTE RECLAMATION CONCERNANT LA LIVRAISON DEVRA ETRE SIGNALÉE DANS LES 24H APRES L ACHAT								
*** BON DE LIVRAISON N° 476805 DU 15/05/2025 ***								
(COMMANDE N° 00624586 DU 14/05/2025 LIV. 15/05/2025)								
500060	CANNELE DE BORDEAUX (60GRS) 30 PIECES	1	2	14,315	14,315	28,63	1	
E30377	EMMENTAL TRANCHE 500 GR X2	1	5	12,075	12,075	60,38	1	
2866	BEURRE A TARTINER bt jaune SANDWICH 1KG	1	2	10,850	10,850	21,70	1	
J0016	TRANCHE DE JAMBON BLANC SUP (20)	1	4	10,360	10,360	41,44	1	
6098	SUCRE BUCHETTE 5gr (2,5KGS)	2,5	1	3,983	3,983	9,96	1	
6961	SAC BRUN CROISSANT 106 (1000)	1	1	25,232	25,232	25,23	2	
H0004	HUILE TOURNESOL BIDON 5L**	5	2	2,619	2,619	26,19	1	
C0092	BLANCHE CAISSETTES PATIS N 18 (100)	1	1	10,080	10,080	10,08	2	
S642194	SERVIETTES 30X30 1 PLI (500)	1	5	5,841	5,841	29,21	2	
2716	LE SUCCES SAC PAIN VIOLET MDD DSG (200)	1	5	17,280	17,280	86,40	2	
4852	UNI PLONGE BIDON (5L)	5	2	4,189	4,189	41,89	2	
MF02731	COUPE PATE INOX SOUPLE ROND	1	3	3,500	3,500	10,50	2	

Nombre de Colis: 33

Poids total Brut: 59,674 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE	5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX	Mt TVA
					188,30	203,31	188,30	1	5,50	10,36
							203,31	2	20,00	40,66
CUMUL FACTURES							HT		TOTAUX	TVA
							391,61			51,02

Client : 41005065 SAS BBL
Facture : 25010634
Solde à payer : 442,63 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : 442,63 €
Echéance au : 16/06/2025

Coupon à découper et à joindre à votre règlement